АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
°Т 20.09.2021 № 114-ра__

О начале отопительного сезона 2021-2022 г.
в Солнцевском районе Курской области

В связи с устойчивым изменением температуры в сторону понижения:
1. Разрешить начать отопительный сезон с 20 сентября 2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Главы Администрации Солнцевского района Курской области
Баскова В.В.

Курская область, 306120, пос. Солнцево

Глава Г.Д. Енютин